cmto/Mt Q/Mu/mxH^tcd cia' Q^cilnea/í^ia^ íí4 Qr^icda
^^òa<io de (^ão- ̂ 3^€udo

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.°

ENTE

002050

Atendendo à solicitação de moradores do locai, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURAO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências cabíveis no que se refere ao vazamento de água que está

ocorrendo na calçada, após o recapeamento da via e da calçada, na Rua

Vicente de Carvalho, no número 54, no bairro Ocian, pois se trata de uma

água limpa e escorre pela via.

Vale ressaltar que este problema já existe há algum tempo

no qual está causando transtornos aos comerciantes e pessoas que transitam

pelo local.

Segue anexo foto para melhor elucidar o problema.

Emancipador Oswaldo Toschi, 15 de setembro de 2020.

ROMUtaílLÍSIL REBOUÇAS
VEREADOR

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ■ CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 >

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg,br

Q^u^nici^/ da ^^cdneo/yia de ^^')famde
^ÁÚado de (^aa ̂ auÁ^

c^AQUl

i*n\\\
GRiVNni
iiniiuimníBMVjn

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.spJeg.br